Diário   Oficial Página 74   04 de Agosto de 2022 Nº 28.301
Art. 3º A presente Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogando disposições contrárias.

Cuiabá/MT, 03 de agosto de 2022.

GISELE CHIMATTI BERNA
Segunda Subdefensora Pública-Geral do Estado de Mato Grosso

<END:1372445:74>
<BEGIN:1372451:74>

PORTARIA Nº 971/2022/SDPG

A SEGUNDA SUBDEFENSORA PÚBLICA-GERAL
DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais e
institucionais, conferidas pelo art. 14 - Seção I - A da Lei 146/2003 com
redação modificada pela Lei Complementar 608/2018;

CONSIDERANDO a decisão proferida no procedimento nº
11212/2022;

RESOLVE:

Art. 1º ALTERAR a Escala de Plantão dos Defensores
Públicos, Defensoras Públicas e Assistentes Jurídicos da Defensoria
Pública da microrregião de Água Boa, conforme relacionado na tabela
abaixo:

PERÍODO RESPONSÁVEL
08/08 a 15/08 Dr. Daniel Bezerra de Oliveira

Assessora Jurídica: Nathalia Marcolino Morais
15/08 a 22/08 Dr. Tiago Venícius Pereira Passos

Assessora Jurídica: Izadora Lopes Nogueira Reis

Art.  2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando as disposições contrárias.

Cuiabá/MT, 03 de agosto de 2022.

GISELE CHIMATTI BERNA
Segunda Subdefensora Pública-Geral do Estado de Mato Grosso

<END:1372451:74>
<BEGIN:1372487:74>

PORTARIA Nº 972/2022/SDPG

A SEGUNDA SUBDEFENSORA PÚBLICA-GERAL
DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais e
institucionais, conferidas pelo art. 14 - Seção I - A da Lei 146/2003 com
redação modificada pela Lei Complementar 608/2018;

CONSIDERANDO a publicação da Portaria nº 949/2022/
DPG no D.O.E. nº 28.298 do dia 01 de agosto de 2022;

CONSIDERANDO a decisão proferida no procedimento n°
11227/2022;

RESOLVE:

Art. 1º ALTERAR o órgão de atuação da Assessora Jurídica
Alice Dominik de Oliveira Dourado, para que passe a constar a 2ª Defensoria
do Núcleo de Chapada dos Guimarães.

Parágrafo único. Fica estabelecido o prazo de 10 (dez)
dias como período de trânsito para que a assessora jurídica inicie suas
atividades no novo órgão de atuação.

Art. 2º A presente portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogando as disposições em contrário.

Cuiabá/MT, 03 de agosto de 2022.

GISELE CHIMATTI BERNA
Segunda Subdefensora Pública-Geral do Estado de Mato Grosso

<END:1372487:74>
<BEGIN:1372501:74>

EXTRATO DO CONTRATO Nº 077/2022/DPMT

Processo nº: 9035/2022.
Contratante: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE MATO GROSSO.
Contratada: RHIGOR SEGURANÇA E VIGILÂNCIA PATRIMONIAL
EIRELI.
Objeto: contratação de serviços especializados em Vigilância Patrimonial
Armada para atender as Instalações/Núcleos da Defensoria Pública do
Estado de Mato Grosso - Núcleo de Rondonópolis Cível.
Data da assinatura: 03/08/2022.
Valor: O valor total do presente contrato é de R$ 107.155,68 (cento e sete
mil e cento e cinquenta e cinco reais e sessenta e oito centavos).
Vigência: Este instrumento vigorará, por 12 (doze) meses, contados a partir
da data da sua assinatura, tendo eficácia legal após a publicação do seu
extrato no Diário Oficial do Estado, prorrogável na forma do art. 57, inciso
II, da Lei nº 8.666/93.
Dotação orçamentária: 10101.0001.03.122.036.2005.9900.339
000000.300.1.1
Fundamento Legal:  Para a presente contratação foi realizada a Licitação
da Modalidade - Pregão Eletrônico, nos termos da Lei Federal n° 8.666/93,
Lei Federal n° 10.520/02, Lei Federal n° 12.846/2013, Decreto Federal
n° 10.024/2019, e dos Decretos Estaduais n° 840/2017, 8.199/2006,
572/2016 e da Lei Estadual n° 11.123/2020, bem como assinada e
publicada a Ata de Registro de Preços nº 074/2021.
Assinam: Primeiro Subdefensor Público Geral - ROGÉRIO BORGES
FREITAS,
Rep. Legal da empresa - LEOPOLDO DE MORAES GODINHO NETO.
Fiscal do Contrato 077/2022/DPMT:
Portaria 961/2022
Fiscal titula: Antônio Carlos Cardoso Junior.
Fiscal substituto: Débora Tais Pereira Valverde.
<END:1372501:74>

PODER LEGISLATIVO
AL

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
<BEGIN:1372495:74>

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2022

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE OUTSOURCING DE IMPRESSÃO, CÓPIA E
DIGITALIZAÇÃO, COM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS NOVOS,
SUPRIMENTOS (EXCETO PAPEL), ASSISTÊNCIA TÉCNICA COM
REPOSIÇÃO DE TODAS AS PARTES E PEÇAS DOS EQUIPAMENTOS,
SOFTWARE DE GESTÃO E BILHETAGEM, BEM COMO QUAISQUER
OUTROS ELEMENTOS NECESSÁRIOS À PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS
DE IMPRESSÃO, COM PAGAMENTO DE FRANQUIA MAIS EXCEDENTE,
PARA SER EXECUTADO NO PERÍODO DE 48 MESES, PARA ATENDER
AS DEMANDAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO
GROSSO.

EMPRESA VENCEDORA GRUPO
PRINT COPY MT EQUIPAMENTOS PRODUTOS E

SERVICOS EIRELI
CNPJ: 35.899.329/0001-10

 01

Cuiabá-MT, 03/08/2022.

JOÃO PAULO DE ALBUQUERQUE
Pregoeiro Oficial AL/MT

<END:1372495:74>

<BEGIN:1372497:74>

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2022

Objeto: AQUISIÇÃO DE 5 (CINCO) EQUIPAMENTOS DE REFRIGERAÇÃO
DO TIPO CHILLER COM CONDENSAÇÃO A AR, COMPRESSOR
TIPO PARAFUSO, INCLUINDO FORNECIMENTO, DESMONTAGEM,
SERVIÇOS PRELIMINARES, MONTAGEM, FORNECIMENTO DE
EQUIPAMENTOS DE GERENCIAMENTO E CONTROLE, OBRAS
DE DEMOLIÇÃO E CONSTRUÇÃO DE MUROS, BASES E SALAS
PARA QUADROS ELÉTRICOS, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE
PLATAFORMA METÁLICA COM DESMONTAGEM E MONTAGEM DE
TELHADO,  FORNECIMENTO DE BOMBAS HIDRAÚLICAS, PAINÉIS,
CABOS ELÉTRICOS, TUBULAÇÕES, MATERIAL DE MONTAGEM,
TESTES, START UP E SERVIÇOS DE GARANTIA ESTENDIDA.

EMPRESA VENCEDORA ITEM
AIR MINAS AR CONDICIONADO LTDA

CNPJ: 19.119.463/0001-03
 01

Cuiabá-MT, 03/08/2022.

JOÃO PAULO DE ALBUQUERQUE
Pregoeiro Oficial AL/MT

<END:1372497:74>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT